
 UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ 
 Pedagogická fakulta 

 
 

 

Rozhodnutí děkana PdF 
č. 20/2004 

 
Vyhlášení celofakultní studentské soutěže  

o nejkvalitnější multimediální studijní pomůcku 
 

Pro podporu vědecké činnosti studentů Pedagogické fakulty Univerzity Hradec 
Králové v oblasti tvorby moderních elektronických vzdělávacích materiálů vyhlašuje děkan 
fakulty v kalendářním roce 2004 celofakultní studentskou soutěž o vytvoření nejkvalitnější 
multimediální studijní pomůcky, kterou je možno publikovat na kompaktním disku nebo 
prostřednictvím internetu.  

 
Do soutěže lze přihlásit projekty, které mohou sloužit pro samostatné studium 

žáků základních nebo středních škol. Vytvořený multimediální studijní materiál by měl být 
v rozsahu přibližně 10 min. Musí obsahovat text, obrázky a hlasovou nahrávku autorova 
komentáře. Dále může být doplněn vhodnými animacemi nebo videosekvencemi. 

 
Každý projekt přihlášený do soutěže bude oponován a veřejně obhájen v rámci 

studentské vědecké soutěže, která se uskuteční dne 25. listopadu 2004. Soutěž bude 
vyhodnocena odbornou komisí, jejíž členy jmenuje děkan fakulty.  

 
Studenti odevzdají soutěžní materiály na děkanátu fakulty, a to nejpozději do 

5. listopadu 2004. Projekt bude nahrán na kompaktním disku a bude doplněn průvodním 
dopisem, ve kterém bude uvedeno především: jméno a příjmení autora, studijní program a 
obor, název studijního materiálu, vyučovaný předmět, pro který je určen. Dále je třeba 
popsat způsob použití výukového programu a cílovou skupinu žáků, pro které by mohl být 
použit. 

Autoři oceněných multimediálních studijních materiálů obdrží finanční odměny: 
 
 1. místo  10.000,- Kč 
 2. místo    5.000,- Kč 
 3. místo    2.000,- Kč 
 4. místo    1.000,- Kč 
 5. místo     1.000,- Kč 
 6. až 10. místo      500,- Kč 
 
Technické i odborné dotazy je možno konzultovat s pracovníky Katedry fyziky       

a informatiky: PaedDr. Václav Holý, Ing. Karol Radocha, doc. Vladimír Jehlička. 
 

V Hradci Králové dne 15. října 2004 

 
          Prof. PhDr. Vladimír Wolf 
        děkan PdF UHK 


